
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 12.10.2016 № 19
п. Заводской

О согласии на передачу имущества
муниципального образования
«Заводское сельское поселение» 
в собственность муниципального
образования «Парабельский район»

          На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Передать муниципальное имущество муниципального образования «Заводское
сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район»
согласно приложения.
            2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую
комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов





Приложение к решению
Совета Заводского сельского

поселения от 12.10.2016 № 19
Перечень имущества

№ Наименование
имущества Адрес (населенный пункт, улица)

Характеристика имущества
Год постройки (год

капитального ремонта)Единицы
измерения Количество

Балансовая стоимость
объекта, руб

Остаточная
стоимость

объекта, руб
Водонапорные башни

1 Водонапорная
башня

с. Нельмач, ул.Сибирская, 5а
м2 25,5 1973 40 368 0

2 Водонапорная
башня

с. Нельмач, ул.Лесная, 12а
м2 27,3 1965 15 383 0

3 Водопроводная
башня

с. Нельмач, пер.Школьный, 6а
м2 24,9 1985 35 968 0

4 Водопроводная 
башня

с. Нельмач, пер.Дачный, 2а
м2 25,1 1978 39 368 0

5 Водонапорная
башня

п.Заводской, ул.Мира, 3а
м2 17,1 1992 88 127 0

6 Водонапорная
башня

п.Заводской, ул.Новостройка, 6а
м2 26,1 1983 88 187 0

7 Водопроводная
башня

п.Заводской, ул.60 лет СССР, 24
м2 27,3 1983 10 010 0

8 Водонапорная
башня

с.Высокий Яр, 20а
м2 24,9 1967 1,00 0

9 Водонапорная
башня

д.Прокоп, ул.Строительная, 2а
м2 21 2008 257 500 3 364,69

10 Водонапорная
башня

д.Прокоп, ул.Цетральная, 20
м2 24,3 1976 16 675,00 0

Водопровод

1
Водопровод,

сооружение №1
по ул.Мира, ул.Забайкальская и до пересечения

ул.Зеленой п.Заводской м 826 2012
1 887 515 1 415 636,45

2 водопровод,
сооружение №2

от ул.Зеленой до ул.60 лет СССР и на ул.60 лет
СССР м 435 2013 730 726 596 759,53

Колонки
1 Колонка п.Заводской, ул.Забайкальская №1 м2 1,7 2012 20 000 0

2 Колонка п.Заводской, ул.Забайкальская №2 м2 1,7 2012 20 000 0




